

ÅRSREDOVISNING

för

Simsonbolagen AB

Org.nr. 556262-7512

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Simson, Styrelseledamot
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappershandel.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket beror på en högre försäljning av värdepapper under räkenskapsåret. Företaget investerar och förvaltar värdepapper som en del av sin affärsstrategi, och den högre försäljningen har direkt påverkat omsättningen.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	9 373 442	7 335 786	20 605 051	25 068 203
Resultat efter finansiella poster	-3 134 501	-257 614	-2 247 593	987 925
Soliditet (%)	97,25	97,22	96,62	96,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	3 350 000	670 000	28 220 156	507 114	32 747 270
Balanseras i ny räkning			507 114	-507 114	0
Årets resultat				-2 897 615	-2 897 615
Belopp vid årets utgång	3 350 000	670 000	28 727 270	-2 897 615	29 849 655

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	28 727 270
Årets resultat	-2 897 615
	<u>25 829 655</u>

Simsonbolagen AB

Org.nr. 556262-7512

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>25 829 655</u>
25 829 655

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 373 442	7 335 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 373 442</u>	<u>7 335 786</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 098 046	-7 217 606
Övriga externa kostnader		-385 186	-372 304
Personalkostnader	2	<u>-70 280</u>	<u>-73 538</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 553 512</u>	<u>-7 663 448</u>
Rörelseresultat		-3 180 070	-327 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 569	70 048
Summa finansiella poster		<u>45 569</u>	<u>70 048</u>
Resultat efter finansiella poster		-3 134 501	-257 614
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>535 796</u>	<u>1 176 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>535 796</u>	<u>1 176 000</u>
Resultat före skatt		-2 598 705	918 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 910	-411 272
Årets resultat		<u>-2 897 615</u>	<u>507 114</u>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Lager av värdepapper	28 824 556	29 506 484
Summa varulager	28 824 556	29 506 484
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	3 405 403	3 215 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	53 967	54 420
Summa kortfristiga fordringar	3 459 370	3 269 896
Kassa och bank		
Kassa och bank	1 346 328	4 284 226
Summa kassa och bank	1 346 328	4 284 226
Summa omsättningstillgångar	33 630 254	37 060 606
SUMMA TILLGÅNGAR	33 630 254	37 060 606

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	3 350 000	3 350 000
Reservfond	<u>670 000</u>	<u>670 000</u>
Summa bundet eget kapital	4 020 000	4 020 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	28 727 270	28 220 156
Årets resultat	<u>-2 897 615</u>	<u>507 114</u>
Summa fritt eget kapital	25 829 655	28 727 270

Summa eget kapital	29 849 655	32 747 270
--------------------	------------	------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	<u>3 600 000</u>	<u>4 135 796</u>
Summa obeskattade reserver	3 600 000	4 135 796

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	2 250
Övriga skulder	150 599	145 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Summa kortfristiga skulder	180 599	177 540

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 630 254	37 060 606
--------------------------------	------------	------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,50 0,50

Pensioner har utbetalats med 408 448 kronor (f.å 200 000).

Gottgörelse har i sin helhet erhållits från pensionsstiftelse varför kostnad ej föreligger för bolaget.

Pension har utfästs med kapitalvärde om 4 281 000 kronor. Pensionsstiftelsens förmögenhet uppgår till 7 266 070 kronor.

Not 3 Eventualförpliktelser 2025-08-31 2024-08-31

Kapitalvärde av pensionsstiftelse 4 281 000 4 425 106

Varav täckt av pensionsstiftelsens förmögenhet -4 281 000 -4 425 106
0 0

Kapitalvärde av pensionsstiftelser varav täckt av pensionsstiftelsens förmögenhet.

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-11

Mikael Simson

Mikael Simson

Verkställande direktör

2026-02-18

Annika Simson

Annika Simson

2026-02-18

Erika Simson

Erika Simson

2026-02-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 februari 2026.

BDO Mälardalen AB

John Osser

John Osser

Auktoriserad revisor


